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DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER

Nr.8&/Cz prot.--r-
L6nda: Grafiku i intervistave n6 DRAp

ZYRAVE VENDORE TIIARSIMIT PARAUNIVERSITAR

Bazuar n€.Udh€ziminnr.22, datd 13.11.2023 "PEr caktimin e rregullave dhe procedurave pdr
emerimin, uljen nd detyr6, pezullimin dhe shkarkimin e drejtorit dhe ndndrejiorit te instituiionit
public arsimor parauniversitar", neni 6, pika 3, DRAP Fier harton grafikun e intervist€s s6
kandidatve fitues td sjelle nga ZYAP, si m6 poshte.

GRAFIKU I INTERVISTAVE NE DRAP FIER

Nr ZVAP Shkolla lD e kandidatit
Data e

intervistEs

Ora e

intervistds

1
Fier

9-vjecare "Veiz Myslymi"' G85** **07Q 19.02,2024 09.00-09.30

H95****l2F 19.02.2024 09.30-10.00

2
F ier

9-v.iegare "Thanas Laska" H50***t22C 19.02.2024 10.00-10.30

101***r<06U 19.02.2024 10.30-1 1.00

3
Fier

9-vjegare "Liri Gero" H65**+xg0c 19.02.2024 1 1.00-1 1.30

I25*1.**31Q 19.02.2024 I 1.30-12.00

4 Sarande- Konispol-Delvine
9-vjegare "Kosta Qavo" H20***{<56U 19.02.2024 12.00-12.30

H55***{.48H 19.02.2024 12.30-13.00

5
Sarande- Konispol -Delvind

9-vjegare "Adem Sheme" H25r.d<**60D 19.02.2024 13.00-13.30

G4l *{<**53G t9.02.2024 13.30-14.00
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